
 

 
 

 
   

  
 

 
TEADUSNÕUKOGU 

 
 
 

OTSUS 
 

Tallinn         07. aprill 2015.a nr 3 

 
 

Teadusnõukogu 07.04.2015.a istungil isikuvalimiste 
 läbiviimiseks valimiskomisjoni moodustamine 

 

 
Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi põhikirja §§ 20, 25 ja § 26 lõikest 1 ning 
Teadusnõukogu liikmete ettepanekutest, 

 

KBFI Teadusnõukogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Moodustada kolmeliikmeline valimiskomisjon koosseisus: 

1.1 Andi Hektor; 

1.2 Kaja Kasemets; 

1.3 Toomas Välimäe. 

2. Kinnitada valimiskomisjoni protokoll nr 1 Toomas Välimäe valimise kohta valimis-
komisjoni esimeheks ja Kaja Kasemetsa valimise kohta valimiskomisjoni sekretäriks. 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anne Kahru 

KBFI Teadusnõukogu aseesimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________ 
 



 

 
 

 
   

  
 

 
TEADUSNÕUKOGU 

 
 
 

OTSUS 
 

Tallinn         07. aprill 2015.a nr 4 

 
 

Teadusnõukogu esimehe valimise tulemuste kinnitamine 

 

 
Lähtudes Keemilise ja Bioloogilise Füüsika Instituudi seaduse § 7 lõigetest 2 ja 3, KBFI 
põhikirja §§ 27-29, § 31 ja § 35 lõikest 2, valimiskomisjoni 07. aprilli 2015.a protokollist nr 2 
ning salajase hääletamise tulemustest, 

 

KBFI Teadusnõukogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Kinnitada valimiskomisjoni 07. aprilli 2015.a protokoll nr 2 teadusnõukogu esimehe 
valimise salajase hääletamise tulemuste kohta. 

2. Lugeda Martti Raidal valituks KBFI Teadusnõukogu esimeheks. 

3. Martti Raidali volitused Teadusnõukogu esimehena algavad 08. aprillil 2015.a ja kestavad 
kuni 07. aprillini (k.a) 2020.a. 

4. Avalikustada käesolev otsus KBFI veebilehel. 

5. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Anne Kahru 

KBFI Teadusnõukogu aseesimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________ 
 



 

 
 

 
  

 
TEADUSNÕUKOGU 

 
 

OTSUS 
 

 

Tallinn         07. aprill 2015.a nr 5 

 

ETF grantide (2011-2014) lõpparuannete kinnitamine 

 

Lähtudes KBFI seaduse § 8 punktist 3, KBFI põhikirja § 12 punktist 3, ETF grantide vastutavate 
täitjate ETIS-es esitatud materjalidest ning Teadusnõukogu liikmete arvamustest ja 
ettepanekutest 

 

KBFI Teadusnõukogu 

 

o t s u s t a b: 

 
1. Kinnitada järgmised perioodi 01.01.2011 kuni 31.12.2014 ETF grantide lõpparuanded: 

1.1 ETF8561 „Nanoosakeste struktuuri ja keemilise koostise mõju nende bioloogilistele 
omadustele”, vastutav täitja Anne Kahru; 

1.2 ETF8703 „Magnetiliste materjalide THz spektroskoopia allpool 1K“, Toomas Rõõm; 
1.3 ETF8880 „Isomeeride TMR spektroskoopia ülitugevas magnetväljas: struktuur ja 

dünaamika“, Tõnis Pehk; 
1.4 ETF8899 „Maomürkide valgud ja peptiidid kui bioloogiliste protsesside 

modulaatorid”, Jüri Siigur; 
1.5 ETF8943 „Tumeda aine ühendteooriate otsesed ja kaudsed testid“, Kristjan Kannike. 
1.6 ETF9477 „Kvantitatiivne femtosekundiline kahe footoni neeldumise spektroskoopia 

orgaanilistes ja bioloogilistes kromofoorides“, Aleksander Rebane (01.01.2012-
31.12.2104). 

2. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Anne Kahru 
Teadusnõukogu aseesimees 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________ 
 



 

 
 

 
   

  
TEADUSNÕUKOGU 

 
 
 

OTSUS 
 
 

Tallinn        07. aprill 2015. a nr 6 

 

 

KBFI 2014.a majandusaasta aruande kinnitamine 

 

 
Lähtudes Keemilise ja Bioloogiulise Füüsika Instituudi seaduse § 13 lõikest 2 ja KBFI põhikirja 
§12 punktist 4, Teadusnõukogu 
 

o t s u s t a b: 

 
1. Kinnitada KBFI 2014.a majandusaasta aruanne (lisa 1), sealhulgas: 

1.1 aktiva (varad) summas 12 913 286 €; 
1.2 passiva (kohustused ja omakapital) summas 12 913 286 €; 
1.3 tulud kokku 5 166 588 €; 
1.4 kulud kokku 4 793 883 € ning 
1.5 tegevustulem 372 705 € ja majandusaasta tulem 370 339 €. 

2. Võtta teadmiseks sõltumatu vandeaudiitori (Grant Thornton Rimess OÜ) aruanne (lisa 2). 
3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Anne Kahru 
Teadusnõukogu aseesimees 
 
 
Lisad: Lisa 1 KBFI 2014.a majandusaasta aruanne 17 lehel 
 Lisa 2 Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 2 lehel 

 
Keemilise ja Bioloogilise 
Füüsika Instituut 
_________________________ 
 

 
National Institute of Chemical 
Physics and Biophysics 
_________________________ 
 


